
Управление образования  
администрации
города Бузулука

П РИКАЗ

io. os. го 16 № m-tohis
г. Бузулук

!О подготовке и проведений 
августовского совещания
педагогических работников 
г. Бузулука

В целях организованного и эффективного проведения августовского 
совещания работников системы образования города Бузулука

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятий в рамках августовской 
конференции (приложение № 1).

2.Назначить ответственного за организацию и проведение городских 
методических объединений, пленарного совещания директора МКУ г. 
Бузулука «ЦРО» Устилко Т.А.

3.Руководителям ОУ:

3.1. предоставить в ЦРО :

-списки педагогических работников (для Ковалевой О.М.)- участников 
августовского совещания, на бумажном носителе согласно форме и квоте 
(приложение №2);

Срок : до 19.08.2016г.

-списки молодых специалистов до 19 августа 2016г. (приложение №3) на 
электронный адрес его 1156@mail.ru.;

Срок: до 19.08.2016г.

mailto:1156@mail.ru


3.2. обеспечить:

-явку участников мероприятий согласно представленного плана;

-явку награждаемых педагогов.

3.3.Директору МОАУ «СОШ №12» (Немцова И.Н.) обеспечить проведение 
регистрации участников августовского совещания.

3.3. Директорам общеобразовательных учреждений МОАУ «Средняя 
общеобразовательная школа №10 имени Героя Советского Союза Федора 
Константиновича Асеева» (Белоногина Т.В.), МОАУ «Средняя 
общеобразовательная школа №3» (Елисеева Т.Н.) создать благоприятные 
условия для проведения городских методических объединений.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 
УО Тимошкину М.В.

Начальник Управления 

образования администрации города Бузулука

Севрюков


